Retribuciones junio 2023

Concepto

Bésicas

Extra béasicas

Complementarias por cargo
Extra Complementarias por cargo
Trienios

Extra trienios

Sexenios

Quinquenios

Extra Quinquenios

Cotizacion Seguridad Social
Mutualidades/Derechos Pasivos
I.R.P.F

Totales

AGUIRRE MUNOZ, JESUS RAMON

Neto percibido:

Retribuciones:

3.343,07
3.343,07
1.701,66
1.701,66
899,97
672,21

No percibe
No percibe

No percibe

11.661,64

7.631,29

Deducciones

0,00
339,44
3.690,91

4.030,35



