

## AGUIRRE MUÑOZ, JESÚS RAMÓN

## Retribuciones junio 2023

Concepto		Retribuciones:	<u>Deducciones</u>
Básicas		3.343,07	
Extra básicas		3.343,07	
Complementarías por cargo		1.701,66	
Extra Complementarías por cargo		1.701,66	
Trienios		899,97	
Extra trienios		672,21	
Sexenios		No percibe	
Quinquenios		No percibe	
Extra Quinquenios		No percibe	
Cotización Seguridad Social			0,00
Mutualidades/Derechos Pasivos			339,44
I.R.P.F			3.690,91
Totales		11.661,64	4.030,35
	Neto percibido:	7.631,29	